仕様
3
※Microsoftは、米国 Microsoft Corporation およびその関連会社の商標です。　※Windows、Microsoft Edge、Internet Explorerは、米国 Microsoft Corporationの米国およびその他の国における登録商標です。　※インテル、Intel、Intel Core、Celeron は、アメリカ合衆国お
よび / またはその他の国におけるIntel Corporation またはその子会社の商標です。　※DisplayPortはVideo Electronics Standards Associationの商標です。　※NVMeは NVM Express,Inc.の商標です。　※PCI ExpressはPCI-SIGの商標です。　※FC-PMは、日本電気株
式会社における登録商標です。　※NVIDIA、RTXはアメリカ合衆国および / またはその他の国におけるNVIDIA Corporationの登録商標または商標です。　※本書のその他の登録商標および商標は、それぞれの所有者に帰属します。
373.0
33
6.

保守
受付期間
特長 フリーセレクション ※フリーセレクションで提示している型番の単品購入はできません。
P21G・P32K・P30X
上位モデルのP21Gはインテル® Core™ i7-12700E プロセッサー（Pコア：
2.10GHz、Eコア：1.60GHz ）、中位モデルのP32Kはインテル® Core™
i3-12100E プロセッサー（3.20GHz）、下位モデルのP30Xはインテル®
Celeron® プロセッサー G6900E（3.00GHz）を搭載。
※1：Windows 10は装置により型番および正式名称が異なるため、Windows 10の正式名称は最終ページの注釈を参照
※2：総容量64GB選択時にはNVMe SSD（FC-1P2ND-001）選択不可
※3：ディスク構成と拡張スロット構成は本体購入後、変更不可
※4：NVMe SSDを選択した場合、拡張スロットの構成は固定。
　　拡張スロット#1はPCI Express（x16）空き、拡張スロット#2はNVMe SSDで占有。
※5：本体購入後のミラーリング機能は追加不可
※6：NVMe SSD未搭載で拡張スロット「選択なし」を選択した場合、増設ボードは選定不可
※1：プリインストールOSの正式名称は最終ページを参照
※2：Windows 10についての詳細は、 https://jpn.nec.com/fc/win10iot.html を参照
※3：工場出荷時、Windows Updateは無効。更新プログラム適用時は設定の変更が必要。
プリインストールOSとして Windows 10 IoT Enterprise 2021 LTSC※2※3
を用意。
長期供給OSを搭載※1
 ・Windows 10 IoT Enterprise 2021 LTSC（64bit 日本語）※2
● プリインストールOS
お客様が用意されたOS（ライセンスを含む）をインストールしてご使用
いただけます。
 ・Windows 10 IoT Enterprise 2021 LTSC（64bit 日本語）※2
● ドライバ提供OS
ディスク構成と拡張スロット※3
◆ NVMeドライブ搭載時［起動ドライブはNVMeドライブとなります（変更不可）］※4
シングル
ディスク
モデル
※5
シングルディスク
SSD 240GB×1
FC-1P2SD-001
シングルディスク
SSD 500GB×1
FC-1P2SD-002
シングルディスク
HDD 1TB×1
FC-1P2HD-001
シングルディスク
SSD 240GB×1
FC-1P2SD-901
シングルディスク
SSD 500GB×1
FC-1P2SD-902
シングルディスク
HDD 1TB×1
FC-1P2HD-901
選択なし
選択なし
ミラー
リング
モデル
ミラーリング
SSD 240GB×2
FC-1P2SD-101
ミラーリング
SSD 500GB×2
FC-1P2SD-102
ミラーリング
HDD 1TB×2
FC-1P2HD-101
NVMeドライブベイ シングルディスク
M.2 SSD 100GB×1
FC-1P2ND-001
スロット固定、選択できません

保守
受付期間
特長 フリーセレクション ※フリーセレクションで提示している型番の単品購入はできません。
P21G・P32K・P30X
上位モデルのP21Gはインテル® Core™ i7-12700E プロセッサー（Pコア：
2.10GHz、Eコア：1.60GHz ）、中位モデルのP32Kはインテル® Core™
i3-12100E プロセッサー（3.20GHz）、下位モデルのP30Xはインテル®
Celeron® プロセッサー G6900E（3.00GHz）を搭載。
※1：Windows 10は装置により型番および正式名称が異なるため、Windows 10の正式名称は最終ページの注釈を参照
※2：総容量64GB選択時にはNVMe SSD（FC-1P2ND-001）選択不可
※3：ディスク構成と拡張スロット構成は本体購入後、変更不可
※4：NVMe SSDを選択した場合、拡張スロットの構成は固定。
　　拡張スロット#1はPCI Express（x16）空き、拡張スロット#2はNVMe SSDで占有。
※5：本体購入後のミラーリング機能は追加不可
※6：NVMe SSD未搭載で拡張スロット「選択なし」を選択した場合、増設ボードは選定不可
※1：プリインストールOSの正式名称は最終ページを参照
※2：Windows 10についての詳細は、 https://jpn.nec.com/fc/win10iot.html を参照
※3：工場出荷時、Windows Updateは無効。更新プログラム適用時は設定の変更が必要。
プリインストールOSとして Windows 10 IoT Enterprise 2021 LTSC※2※3
を用意。
長期供給OSを搭載※1
 ・Windows 10 IoT Enterprise 2021 LTSC（64bit 日本語）※2
● プリインストールOS
お客様が用意されたOS（ライセンスを含む）をインストールしてご使用
いただけます。
 ・Windows 10 IoT Enterprise 2021 LTSC（64bit 日本語）※2
● ドライバ提供OS
ディスク構成と拡張スロット※3
◆ NVMeドライブ搭載時［起動ドライブはNVMeドライブとなります（変更不可）］※4
シングル
ディスク
モデル
※5
シングルディスク
SSD 240GB×1
FC-1P2SD-001
シングルディスク
SSD 500GB×1
FC-1P2SD-002
シングルディスク
HDD 1TB×1
FC-1P2HD-001
シングルディスク
SSD 240GB×1
FC-1P2SD-901
シングルディスク
SSD 500GB×1
FC-1P2SD-902
シングルディスク
HDD 1TB×1
FC-1P2HD-901
選択なし
選択なし
ミラー
リング
モデル
ミラーリング
SSD 240GB×2
FC-1P2SD-101
ミラーリング
SSD 500GB×2
FC-1P2SD-102
ミラーリング
HDD 1TB×2
FC-1P2HD-101
NVMeドライブベイ シングルディスク
M.2 SSD 100GB×1
FC-1P2ND-001
スロット固定、選択できません

保守
受付期間
特長 フリーセレクション ※フリーセレクションで提示している型番の単品購入はできません。
P21G・P32K・P30X
上位モデルのP21Gはインテル® Core™ i7-12700E プロセッサー（Pコア：
2.10GHz、Eコア：1.60GHz ）、中位モデルのP32Kはインテル® Core™
i3-12100E プロセッサー（3.20GHz）、下位モデルのP30Xはインテル®
Celeron® プロセッサー G6900E（3.00GHz）を搭載。
※1：Windows 10は装置により型番および正式名称が異なるため、Windows 10の正式名称は最終ページの注釈を参照
※2：総容量64GB選択時にはNVMe SSD（FC-1P2ND-001）選択不可
※3：ディスク構成と拡張スロット構成は本体購入後、変更不可
※4：NVMe SSDを選択した場合、拡張スロットの構成は固定。
　　拡張スロット#1はPCI Express（x16）空き、拡張スロット#2はNVMe SSDで占有。
※5：本体購入後のミラーリング機能は追加不可
※6：NVMe SSD未搭載で拡張スロット「選択なし」を選択した場合、増設ボードは選定不可
※1：プリインストールOSの正式名称は最終ページを参照
※2：Windows 10についての詳細は、 https://jpn.nec.com/fc/win10iot.html を参照
※3：工場出荷時、Windows Updateは無効。更新プログラム適用時は設定の変更が必要。
プリインストールOSとして Windows 10 IoT Enterprise 2021 LTSC※2※3
を用意。
長期供給OSを搭載※1
 ・Windows 10 IoT Enterprise 2021 LTSC（64bit 日本語）※2
● プリインストールOS
お客様が用意されたOS（ライセンスを含む）をインストールしてご使用
いただけます。
 ・Windows 10 IoT Enterprise 2021 LTSC（64bit 日本語）※2
● ドライバ提供OS
ディスク構成と拡張スロット※3
◆ NVMeドライブ搭載時［起動ドライブはNVMeドライブとなります（変更不可）］※4
シングル
ディスク
モデル
※5
シングルディスク
SSD 240GB×1
FC-1P2SD-001
シングルディスク
SSD 500GB×1
FC-1P2SD-002
シングルディスク
HDD 1TB×1
FC-1P2HD-001
シングルディスク
SSD 240GB×1
FC-1P2SD-901
シングルディスク
SSD 500GB×1
FC-1P2SD-902
シングルディスク
HDD 1TB×1
FC-1P2HD-901
選択なし
選択なし
ミラー
リング
モデル
ミラーリング
SSD 240GB×2
FC-1P2SD-101
ミラーリング
SSD 500GB×2
FC-1P2SD-102
ミラーリング
HDD 1TB×2
FC-1P2HD-101
NVMeドライブベイ シングルディスク
M.2 SSD 100GB×1
FC-1P2ND-001
スロット固定、選択できません